
 
 

DECRETO Nº 5.414/2015. 

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E 

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 

001/2015 

 

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio 

Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela lei Orgânica 

Municipal. 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento das 

inscrições do Concurso Público Edital nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Dionísio Cerqueira – 

SC, conforme segue: 

TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA - Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

79861 Angelica Dickel Fantinel DEFERIDA 

81279 Arnaldo Rasche Junior DEFERIDA 

80716 Edimar Elias Dias De Lima DEFERIDA 

83044 Ivonete Edilaine Kafer Chini DEFERIDA 

80696 Juliano Vargas DEFERIDA 

80772 Rosani Cleci Barth DEFERIDA 

 

Art. 2º - Por este instrumento ficam indeferidas, por não 

atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 001/2015, do Município de 

Dionísio Cerqueira - SC, as seguintes inscrições: 

 

TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA - Modalidade A 

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

81217  Claudia Rosa De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79308  Jonas Ansolin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79158  Josiane Andrea Franca 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79130  Luan Lucas Volpini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80649  Magali Biondo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 



 
 

83607  Marclei Aparecida Reinke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

79756  Priscila Cristina Duarte 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

82492  Sandro Roque 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

81040  Thiago Bertamoni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

80657  Tiago Rex 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital. 

 

Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 19 

e 20 de junho de 2015 para realizar recurso, pela internet no site: www.ameosc.org.br 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO 

CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 18 DE JUNHO DE 2015. 

 

 

ALTAIR CARDOSO RITTES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta mesma 

data e na forma da lei. Data 18/06/2015. 

 

 

JEFERSON JONAS AVILA 

     Secretário Municipal 

http://www.ameosc.org.br/



